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Arvoisa New Port Imatran veneilijä, 

Veneilykausi on lähtenyt mukavasti käyntiin ja satama on täyttynyt vanhaan malliin. Erityisen 

mukavaa on ollut huomata, että uusia veneilijöitä on tullut satamaan yli 30. Se tietää sataman ja 

palvelujen kehityksen kannalta hyvää tuleville vuosille. 

 

Kunnostustöitä satamassa 

Kevään ja alkukesän aikana satamassa on tehty paljon kunnostustöitä. Mm. huonokuntoisia 

poijuja on uusittu. Septipumppuun oli väärän käytön seurauksena joutunut muovitappi, joka 

aiheutti joukon korjauksia, mutta nyt kaikki taas toimii. Myös jätehuolto toimii hyvin ja ylitäyttöä on 

esiintynyt alkukesän aikana vain kerran. Polttoainealuetta on parannettu ympäristöviranomaisten 

määräysten mukaiseksi ja menovettä on riittänyt kaikille halukkaille ilman ongelmia. 

Ja mikä tärkeintä, kaikki halukkaat ovat saaneet venepaikan. Satamassa siis kaikki hyvin. 

New Port Imatran tiimi palveluksessanne 

Satamapäällikkö Jouni Eerolan apuna toimivat päivittäin Veera Shilova (kuvassa keskellä) ja 

Evelina Kaplas. Heidän lisäkseen satamatiimiin kuuluu kolme kiireapulaista sekä joukko seuran 

aktiiveja. Tärkeä osa satamapalveluja on tietysti ravintola Kolme Ankkuria, jonka palvelutarjonta on 

entisestään laajentunut. Kannattaa käydä tutustumassa. 
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Antakaa kaikki palaute Jounille tai Kolmen Ankkurin väelle. Näin voimme yhdessä kehittää 

satamaa. Kolme Ankkuria on auki klo 9-21 (puh. 040 1833 828). 

Vierasvenepalvelut parantuneet 

Tärkeä osa satamaa on vierasveneilijöille tarjottavat palvelut. Nyt uutuuttaan hohtavat suihku- ja 

saunatilat on peruskorjattu vieraiden käyttöön. Samaan yöpymishintaan vieraille on tarjolla myös 

pyykinpesumahdollisuus ja polkupyöriä. Pankaapa sana kiertämään. Lammassaareen kannattaa 

tulla kauempaakin ja kaikki vieraat otetaan avosylin vastaan.  

      
 

Veneilykausi on juuri alkanut ja koko New Port tiimi haluaa toivottaa kaikille asiakkailleen turvallista 

veneilykesää. 

 

Yhteistyöterveisin, 
New Port Imatran tiimi 

  
 

 
Satamapäällikkö Jouni Eerola 020 730 3410 

info@newportimatra.fi  
www.newportimatra.fi 

 

 
 

 
Käy myös tykkäämässä New Port Imatran Facebook sivuista ja saat ajankohtaista tietoa sataman 
tapahtumista. www.facebook.com/newportimatra. 
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